SECTOR 1 DE JURISDICCIÓN MUNICIPAL 

RUBRO 2 OTROS INGRESOS 

SUB-RUBRO 5 Reintegro Gastos de Administración 58.770,00 

TOTAL 5877000 ___ 

ARTICULO 2do.- Amplíense el Presupuesto de Gastos vigente de la Administración Mercado 

Regional La Plata en la suma de PESOS CINCUENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS 
SETENTA ($58.770,00), las siguientes partidas: 

— 

, ORGANISMO 
CARACTER 2 DESCENTRALIZADO 

ORGANISMO 5 ADMINISTRACIÓN MERCADO REGIONAL LA PLATA 

FINALIDAD 1 ADMINISTRACIÓN GENERAL 

SECCIÓN 1. EROGACIONES CORRIENTES 

SECTOR 1 FUNCIONAMIENTO 

INCISO 1. GASTOS EN PERSONAL

[...]

PRINCIPAL 1 SUELDOS INDIVIDUALES 

P. PARCIAL 1 DIFERENCIA POR ESCALAFÓN 

Apartado 4 Horas Extras 58.770,00 

58.770,00 

ARTICULO 3ro.- Ampliense en el Presupuesto de Gastos vigente de la Administración 

Mercado Regional La Plata en la suma de PESOS TRESCIENTOS QUINCE MIL 

OCHOCIENTOS TREINTA ($ 315.830,00), las siguientes partidas: 

SECCION 1 EROGACIONES CORRIENTES 

SECTOR 1 FUNCIONAMIENTO 

INCISO 1. GASTOS EN PERSONAL 

P. PRINCIPAL 1. GASTOS INDIVIDUALES 

P. PARCIAL 4 Personal Tecnico 17.120,00 

Personal Servicio y Obrero 22.440,00 

RETRIBUCIONES GLOBALES

[...]

Forrajes, Alim. P/ Anim. Conv. Municip. 12.430,00 

GASTOS GENERALES 

Gastos Generales Varios 91.300,00 

TOTAL 315.830,00 

ARTICULO 4to.- Redúcense en el Presupuesto de Gastos vigente de la Administración Mercado 

Regional La Plata en la suma de PESOS TRESCIENTOS QUINCE MIL OCHOCIENTOS 
TREINTA ($ 315.830,00), las siguientes partidas: 

ORGANISMO 
DESCENTRALIZADO 

ADMINISTRACIÓN MERCADO REGIONAL LA PLATA 

ADMINISTRACIÓN GENERAL 

EROGACIONES CORRIENTES 

FUNCIONAMIENTO 

GASTOS EN PERSONAL 

SUELDOS INDIVIDUALES 

Personal Jerárquico 4.570,00 

Personal Administrativo 39.880,00